BAP
BALANCE DE PRÉCISION BAP
Balance  de précision BAP de Baxtran.
Idéal pour les laboratoires et l'industrie.
Balance de précision disponible en plusieurs
versions :
- Portée de 300 g à 3 kg. Précision dès 0.01g.
Homologable en classe II.

afficheur LCD rétro-éclairé
taille des chiffres (mm) 15
calibration externe
interfaces RS232
Batterie de série
autonomie batterie 48 h
température opératoire 5 à +40°
portée maximum 300 g à 3 kg
fonction pesage oui
fonction comptage oui
pesage en pourcentage oui
pesée en pourcentage oui
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision Spécificité
BAP300 300 g 0,05 g --
BAP300M 300 g 0,05 g avec vignette (usage
réglementé)
BAP600 600 g 0,01 g --
BAP600M 600 g 0,01 g avec vignette (usage
réglementé)
BAP1500 1500 g 0,02 g --
BAP1500M 1500 g 0,02 g avec vignette (usage
réglementé)
BAP3000M 3000 g 0,05 g avec vignette (usage
réglementé)
BAP3000 3000 g 0,05 g --
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.